

[Formanden.]

Kreds og vil saa senere komme paa Tingets Dagsorden.

Der er ikke mere paa Dagsordenen.

Tingets næste Møde afholdes i Morgen Kl. 1½ med følgende Dagsorden:

1) *Første Behandling af:*

Forslag til Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifikation af den den 17. Juni 1925 i Genève undertegnede Protokol, der forbyder til Krigsbrug at anvende kvælende, giftige eller lignende Gasarter samt bakteriologiske Krigsmidler.

2) *Første Behandling af:*

Forslag til Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifikation af den i Genève den 8. November 1927 afsluttede internationale Konvention om Ophævelse af Ind- og Udførselsforbud og Ind- og Udførselsrestriktioner med tilhørende Protokol samt Tillægskonvention til samme af 11. Juli 1928 med tilhørende Protokol.

3) *Første Behandling af:*

Forslag til Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifikation af den i Genève den 11. Juli 1928 afsluttede internationale Overenskomst vedrørende Udførselen af Huder og Skind med tilhørende Protokol.

4) *Første Behandling af:*

Forslag til Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifikation af den i Genève den 11. Juli 1928 afsluttede internationale Overenskomst vedrørende Udførselen af Ben med tilhørende Protokol.

5) *Første Behandling af:*

Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anledning af en under 12. December 1928 i Nanking afsluttet midlertidig Venskabs- og Handelstraktat mellem Danmark og Kina med dertil hørende Noteveksling og Deklarationer.

Mødet hævet Kl. 2⁴⁰.

70de Møde.

Torsdag den 16. Maj Kl. 1½.

Formanden: I Skrivelse af Dags Dato meddeler Finansministeren, at han i Folketinget har fremlagt:

Forslag til Finanslov for Finansaaret fra 1. April 1929 til 31. Marts 1930.

I Skrivelser af samme Dato meddeler Finansministeren, at han i Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om Tillægsbevilling for Finansaaret fra 1. April 1928 til 31. Marts 1929 og

Forslag til Normeringslov for Finansaaret 1929—30.

I Skrivelse af samme Dato meddeler Socialministeren, at han i Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om Eftergivelse af Fatighjælp, ydet før Grundlovsdagen den 5. Juni 1929.

I Skrivelse af samme Dato meddeler Ministeren for Handel og Industri, at han i Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om Indskrænkning i Adgangen til at anvende Pap og Kunstlæder i Skotøj.

I Skrivelse af samme Dato meddeler Landbrugsministeren, at han i Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om Foranstaltninger til Fremme af Udstykningen i de sønderjydske Landsdele.

I Skrivelse af samme Dato meddeler Indenrigsministeren, at han i Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om Oprettelse af et Sindssygehospital i Augustenborg.

I Skrivelse af samme Dato meddeler Ministeren for offentlige Arbejder, at han i Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om Ordning af Afløbsforholdene ved Nissum Fjord m. m.

Fra Ministeren for Handel og Industri har jeg modtaget saalydende Skrivelse: